
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000109 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de dezembro de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO N. 34 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2018

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 15F75FB0F524D121B9B07E98D56AADFB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000109 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de dezembro de 2018 Ano 2

Decreto

 

 
 
 
 

 
 
 

 
DECRETO LEGISLATIVO N. 34 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018. 
 
 

“Convoca  os  vereadores  para  sessão  solene  de 

posse da Mesa Diretora do Biênio 2019/2020 e da 

outras providências.” 

   
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREDORES DE JITAÚNA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pelo regimento interno: 

 

CONSIDERANDO, o término do biênio 2017/2018 e a posse da nova Mesa Diretora 

para o próximo biênio que acontecerá no próximo dia 01 de janeiro de 2019. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° ‐ CONVOCA os Vereadores para a Sessão Solene de Posse da Mesa Diretora do 

Biênio 2019/2020, que acontecerá no dia 01 de janeiro de 2019, as 18h00min, no salão nobre 

da Câmara de vereadores.  

 

Art. 2º ‐ Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

Registre‐se e Publique‐se. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA, em 27 de Dezembro 

de 2018. 

 
 

NERES COSTA DOS SANTOS 
Presidente 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3DD69BA00E2807E3BECFF9B3590D47A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000109 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de dezembro de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000109 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de dezembro de 2018 Ano 2

Dispensa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2018 

 

Dispensa de Licitação nº 023/2018 
Processo Administrativo nº 023/2018 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 
Nome da Contratante/CNPJ ‐ CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA ‐ CNPJ: 13.651.658/0001‐05 
Nome da Contratada/CNPJ –  JANNO SANTOS PEDERBELLI GIUDICE ‐ ME, inscrita no CNPJ n° 
26.978.390/0001‐62,  situada  na  Rua  Francisco  Fernandes  de  Souza,  S/N,  CEP  45.225‐000, 
Jitaúna/BA 
Objeto –  Aquisição de 01 porta de vidro de abrir (10mm) com bandeira (2,90 x 1,40), 01 kit 
para  porta  de  abrir,  01  puxador  H,  08  pinças,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara 
Municipal no exercício de 2018. 
Ratificada em 19 de dezembro de 2018 
Valor global ‐R$ 1.477,00 (um mil,  quatrocentos e setenta e sete reais). 
 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 15F75FB0F524D121B9B07E98D56AADFB


		2018-12-27T16:52:55-0300




